
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №1
от 23.10.2020 г.

Рассмотрев  представленные  в  Собрание  депутатов  Миасского  городского  округа
кандидатуры  на  присвоение  звания  «Почетный  гражданин  города  Миасса»,  учитывая
рекомендации  постоянной  комиссии  по  социальным  вопросам,  в  соответствии  с
Положением  о  звании  «Почетный  гражданин  города  Миасса»,  утвержденным  Решением
Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от  26.05.2017  №2, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,
Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Присвоить  Черкасову  Владимиру  Михайловичу  звание  «Почетный  гражданин
города Миасса».

2.  Главе  Миасского  городского  округа  Г.М.  Тонких  организовать  проведение
комплекса  мер,  предусмотренных  Положением   о  звании  «Почетный  гражданин  города
Миасса».

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

социальным вопросам. 

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин

О присвоении звания «Почетный гражданин 
города Миасса»


